
 
  ДО 
  ОПШТИНА КАРПОШ 
  СЕКТОР ИНСПЕКТОРАТ 
  СКОПЈЕ 
 

И Н И Ц И Ј А Т И В А 
за инспекциски надзор 

(согласно член 72 од Закон за инспекциски надзор) 
 

ОД : 
Име и презиме / назив на правно лице :  _____________________________________________________ 

(задолжително) 

Законски застапник или полномошник :  ____________________________________________________ 
(доколу постои) 

Адреса  на живеење / седиште :  _____________________________________________________________ 
(задолжително) 

Контакт тел :  ___________________________ e – mail :  __________________________________________ 
(задолжително) 

Да се изврши инспекциски надзор кај :  _____________________________________________________ 
(задолжително) 

на ул. __________________________________________  број : ________________ 
(задолжително) 

 
 Иницијативата за инспекциски надзор се однесува за : ________________________ 
____________________________________________________________________________________________ 
____________________________________________________________________________________________ 
____________________________________________________________________________________________ 
____________________________________________________________________________________________ 
____________________________________________________________________________________________ 
____________________________________________________________________________________________ 
____________________________________________________________________________________________ 
____________________________________________________________________________________________ 
____________________________________________________________________________________________ 
____________________________________________________________________________________________ 
 
 Подносител на барање :  ___________________________  датум :  _________________ 
              (своерачен потпис) 
 
НАПОМЕНА :  Согласно член 72 став 1 , односно став 2 од Законот за инспекциски надзор, 
инспекторот нема да постапи по иницијативата во случај кога истата е нецелосна или нејасна 
и за тоа ќе го извести подносителот, односно нема да постапи по анонимна иницијатива, 
освен ако содржината не покренува прашање од јавен интерес, е неопходно отстранување на 
непосредна опасност по животот или здравјето на луѓето или имотот од поголема вредност 
или животна средина. 




